PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.03.2022
	г. Заозерный
	№ 28-о

1. В целях организации постоянного мониторинга социально-экономической ситуации, своевременной выработки управленческих решений и оперативного принятия необходимых мер, создать территориальный оперативный штаб по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования Рыбинский район согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению в сети «Интернет» на сайте администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов Красноярского края, в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение
к распоряжению

администрации района

от 15.03.2022 № 28-о
Состав

территориального оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования Рыбинский район

	Мишин Александр Николаевич
	_
	глава района, председатель территориального оперативного штаба;

	Кизилова Светлана Алексеевна
	_
	заместитель главы  района по финансово-экономическим вопросам, заместитель председателя территориального оперативного штаба;

	Турабекова Ирина Львовна
	_
	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации района, секретарь территориального оперативного штаба;

	члены территориального оперативного штаба:

	Агуленко Ольга Викторовна
	_
	заместитель Рыбинского межрайонного прокурора (по согласованию);

	Алёшечкин Денис Васильевич
	_
	заместитель главы района по социальным вопросам;

	Букета Светлана Анатольевна
	_
	глава города Заозерного Рыбинского района Красноярского края

	Еремеев Андрей Владимирович
	_
	начальник отделения полиции по г. Заозерному и Рыбинскому району МО МВД России «Бородинский» (по согласованию);

	Ефимов Андрей Владимирович
	_
	заместитель главы района по вопросам сельского хозяйства и продовольствия;

	Зюзя Елена Владимировна
	_
	главный врач КГБУЗ «Рыбинская РБ» (по согласованию);

	Крук Ирина Вячеславовна
	_
	директор МБОУ СОШ № 1 г.Заозерного (по согласованию);

	Ксензова Татьяна Николаевна
	_
	руководитель управления образования администрации Рыбинского района;

	Лехно Нина Николаевна
	_
	предприниматель города Заозерного Рыбинского района Красноярского края

	Миллер Ольга Николаевна
	_
	председатель Рыбинского районного Совета депутатов  (по согласованию);

	Олейник Андрей Юрьевич
	_
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Заозерном (по согласованию);

	Пермякова Ольга Михайловна
	_
	директор КГКУ ЦЗН Рыбинского района (по согласованию);

	Петровская Марина Васильевна
	_
	начальник межрайонной ИФНС № 7 по Красноярскому краю  (по согласованию);

	Соколовский Константин Александрович
	_
	заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности территории

	Усов Игорь Николаевич
	_
	заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Заозерном (по согласованию);

	Энгель Яков Яковлевич
	_
	генеральный директор  ООО «ОПХ «Солянское» (по согласованию)